



RAPORT FINAL 2024-2025

1. Denumirea structurii sportive **ASOCIATIA CLUB SPORTIV HOCKEY CLUB FENESTELA 68**
2. Adresa: Târgu Secuiesc, str. Libertății, nr.8/A, județul Covasna, cod poștal 525400.
3. Certificat de identitate sportivă nr. 174/26.05.2005
4. Cont nr. RO48BTRLRONCRT0607186201, deschis la Banca Transilvania
5. Cod fiscal 44795871
6. Alte date de identificare:
Telefon 0756 686 868
E-mail: haromszekiagyusok@gmail.com
7. Echipa responsabilă de derularea programului (numele și prenumele, funcția în cadrul structurii sportive, telefon)
 - 7.1. Coordonator: Miklos Ervin, președinte, manager echipa.
 - 7.2. Responsabil financiar Nagy Vitalyos Kinga, contabil șef.
 - 7.3. Alți membri, după caz:
 - Kertesz Zoltan, antrenor principal;
 - Szentes Ervin, echipment manager.
 - Kernaszt Huba, manager sportiv,
 - Marton Sandor, analiza video.
 - Filep Bela, maseur.
 - Gal Norbert, medic.

Denumirea programului: **Pregătirea și participarea echipei de hochei pe gheață, seniori "Haromszeki Agyusok" la campionatul național, divizia A și Cupa României, organizat de F.R.H.G. Romania.**

I. Raport de activitate

Descrierea programului:

Scopul proiectului este participarea echipei noastre de seniori la campionatul național, divizia A al și cupa României și obținerea poziție cât mai bune în clasamentul final.

Este foarte important să continuăm acest drum, atât pentru orașele și pentru județ, cât și pentru sportivii noștri tineri.

Evidențierea contribuției semnificative și constante a hocheiului de performanță la reprezentarea și sporirea prestigiului comunității Municipiului Sfântu Gheorghe pe plan național și internațional.

Susținerea hocheiului de performanță la nivelul copiilor și juniorilor în paralel cu

activitatea desfășurată și dezvoltarea programelor sportive școlare și dedicate categoriilor defavorizate.

Crearea de condiții optime de pregătire și participare a sportivilor noștri la competiții naționale și internaționale care să aducă beneficii județului nostru și României.

În luna septembrie 2024 echipa noastră a continuat antrenamentele de pregătire și participarea la campionatul național organizate de Federația Română de Hochei pe Gheață, divizia A. Competițiile sportive s-au desfășurat atât pe patinoarul artificial din Municipiul Târgu Secuiesc, cât și în deplasare.

Echipe participante în campionatul național sunt:

- ACSH Gheorgheni;
- SC Miercurea Ciuc;
- CSA Steaua București;
- CSHC Fenestela 68 Sf. Gheorghe;
- CSM Galați;
- Corona Brasov;
- Sportul Studentesc București

Echipa noastră a participat la următoarele meciuri oficiale, organizat de FRHG Romania:

- În lunile iunie-Septembrie echipa noastră a continuat pregătirea pentru sezonul următor la Bazele sportive din Cârța, Miercurea Ciuc, Târgu Secuiesc.
- 06.09.2024 echipa noastră s-a deplasat la Gheorgheni unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa GYHK Gheorgheni;
- 08.09.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa GYHK Gheorgheni pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 11.09.2024 echipa noastră s-a deplasat la Miercurea Ciuc unde s-a organizat meciul oficial cu SC Miercurea Ciuc din campionat național organizat de FRHG;
- 18.09.2024 echipa noastră s-a deplasat la Brașov unde s-a organizat meciul oficial cu Corona Brașov din campionat național organizat de FRHG Romania;
- 20.09.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 21.09.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 24.09.2024 echipa noastră s-a deplasat la Miercurea Ciuc unde s-a organizat meciul oficial cu SC Miercurea Ciuc din campionat național organizat de FRHG;
- 27.09.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa CSM Galati pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 28.09.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa CSM Galati pe patinoarul Deme

Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;

- 11.10.2024 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial cu Steaua Bucuresti din campionat național organizat de FRHG;
- 12.10.2024 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial cu Steaua Bucuresti din campionat național organizat de FRHG;
- 16.10.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sport Club Miercurea Ciuc pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 18.10.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 19.10.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 25.10.2024 echipa noastră s-a deplasat la Galati unde s-a organizat meciul oficial cu CSM Galati din campionat național organizat de FRHG;
- 26.10.2024 echipa noastră s-a deplasat la Galati unde s-a organizat meciul oficial cu CSM Galati din campionat național organizat de FRHG;
- 01.11.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Steaua Bucuresti pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 02.11.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Steaua Bucuresti pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 19.11.2024 echipa noastră s-a deplasat la Gheorgheni unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa GYHK Gheorgheni;
- 20.11.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa GYHK Gheorgheni pe patinoarul Deme Laszlo din Municipiul Târgu Secuiesc, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 22.11.2024 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial din Cupa Romaniei organizat de FRHG Romania cu echipa Sportul Studentesc;
- 23.11.2024 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Sportul Studentesc;
- 27.11.2024 echipa noastră s-a deplasat la Miercurea Ciuc unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Sport Club Miercurea Ciuc;
- 17.12.2024 echipa noastră s-a deplasat la Brasov unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Corona Brasov;
- 21.12.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Steaua Bucuresti pe patinoarul Arena Sepsi din Municipiul Sfantu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 22.12.2024 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Steaua Bucuresti pe patinoarul

Arena Sepsi din Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;

- 10.01.2025 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Steaua Bucuresti
- 11.01.2025 echipa noastră s-a deplasat la Bucuresti unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Steaua Bucuresti
- 18.01.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa CSM Galati pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 19.01.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa CSM Galati pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 22.01.2025 echipa noastră s-a deplasat la Gheorgheni unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa GYHK Gheorgheni;
- 24.01.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 25.01.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportul Studentesc pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 01.02.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa GYHK Gheorgheni pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 02.02.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Steaua Bucuresti pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 14.02.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Corona Brașov pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 16.02.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Corona Brașov pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 19.02.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa GYHK Gheorgheni pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 25.12.2024 echipa noastră s-a deplasat la Brasov unde s-a organizat meciul oficial din campionat național organizat de FRHG Romania cu echipa Corona Brasov;
- 01.03.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportclub Miercurea Ciuc pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 02.03.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Sportclub Miercurea Ciuc pe patinoarul Sepsi Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;

- 05.03.2025 echipa noastră a primit ca oaspeți echipa Corona Brașov pe patinoarul Seps Arena din Municipiul Sfântu Gheorghe, unde s-a disputat meciul oficial organizat de FRHG Romania;
- 14.03.2025 echipa noastră s-a deplasat la Galati unde s-a organizat meciul oficial cu CSM Galati din campionat național organizat de FRHG;
- 15.03.2025 echipa noastră s-a deplasat la Galati unde s-a organizat meciul oficial cu CSM Galati din campionat național organizat de FRHG;

În această activitate echipa noastră a beneficiat de următoarele cheltuieli:

- Cheltuieli cu indemnizații și veniturile de natura contractuală stabilite prin contractul sportiv
- Cheltuieli de cazare
- Cheltuieli de masă
- Cheltuieli de transport
- Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor și a altor persoane
- Cheltuieli pentru achiziționarea de materiale și echipament sportiv
- Servicii de închiriere de baze sportive, Sali de conferință, spații, aparatură birotică și alte bunuri necesare
- Cheltuieli de închiriere domenii website, întreținere și promovare a acțiunilor sportive în mediul online

Descrierea măsurilor de informare și publicitate desfășurate până la data întocmirii raportului, în maxim o jumătate de pagină: ecouri de presă, publicații destinate informării publicului, articole de pe website-uri. În anexă prezentați materialele produse.

Pe pagina de web www.agyusok.ro și facebook al asociației, patinoarul artificial, pliante, bannere sunt prezentate finanțatori și sponsori echipei de hochei pe gheață.

Anexez raportul financiar privind cheltuielile decontate aferente sezonului competițional 2024-2025.

Conducătorul beneficiarului

Miklos Ervin

Data 31.07.2025